

**Uchwała Nr VI/ 69 /2019
Rady Gminy Radziejów
z dnia 25 czerwca 2019 r.**

zmieniająca uchwałę Nr IV/29/2019 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), **uchwała się, co następuje:**

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr IV/29/2019 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 stycznia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zmienionej:
Zarządzeniem Nr 15/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 lutego 2019 r.
Zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 11 marca 2019 r.
Uchwałą Nr V/59/2019 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 marca 2019 r.
Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16 kwietnia 2019 r.
Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 18 kwietnia 2019 r.
Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2019 r.
Zarządzeniem Nr 30/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 22 maja 2019 r.
Zarządzeniem Nr 32/2019 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 maja 2019 r.

wprowadza się, następujące zmiany:

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „18.619.444,40 zł” zastępuje się kwotą „20.913.407,66zł” (załącznik Nr 1) w tym:

- a) dochody bieżące w wysokości „17.848.256,40 zł” zastępuje się kwotą „17.872.799,61 zł”,
- b) dochody majątkowe w wysokości „771.188 zł” zastępuje się kwotą „3.040.608,05 zł”.

2) W § 1 pkt 3 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „5.143.248,40zł” zastępuje się kwotą „5.145.108,61 zł” (załącznik Nr 3).

3) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „22.837.736,40 zł” zastępuje się kwotą „24.042.724,66zł” (załącznik Nr 2).

4) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „17.819.700,40 zł” zastępuje się kwotą „18.402.116,61 zł”.

5) W § 2 pkt 1 lit. b wydatki na obsługę długu w kwocie „85.000 zł” zastępuje się kwotą „145.000 zł”.

6) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „5.018.036 zł” zastępuje się kwotą „5.640.608,05 zł”.

7) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.

8) W § 4 deficyt budżetu w wysokości „4.218.292 zł” zastępuje się kwotą „3.129.317 zł” i zostanie sfinansowany przychodami :

- a) z wolnych środków w kwocie „529.317 zł”,
- b) z kredytów i pożyczek w kwocie „2.600.000 zł”.

9) Planowaną kwotę przychodów w kwocie „4.675.196 zł” zastępuje się kwotą „3.586.221 zł”.

10) W § 6 pkt 1 ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie „4.218.292 zł” zastępuje się kwotą „2.600.000 zł”.

11) W § 7 ust.3 pkt 1 upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie „4.218.292 zł” zastępuje się kwotą „2.600.000 zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Marian Bandyszewski